
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 1013
29 Νοεμβρίου 2006

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης (6,750) στρεμμά−
των, στη θέση «Μπάτσοβο» στο Δ.Δ. Ευζώνων, Δή−
μου Πολυκάστρου, Ν. Κιλκίς.  .............................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.531 τ.μ.
στη θέση «Ζάλτσα» που αποτελεί ιδιοκτησία της 
τέως Κοινότητας Ελικώνα (Ζηρικίου ) και νυν Δή−
μου Λιβαδειάς και υπάγεται διοικητικά στο Δ.Δ. 
Αγ. Άννας, Δήμου Κορώνειας, του Νομού Βοιω−
τίας.  ......................................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 601,00 τ.μ.
στη θέση «Ζάλτσα» που αποτελεί ιδιοκτησία της 
τέως Κοινότητας Ελικώνα (Ζηρικίου) και νυν Δή−
μου Λιβαδειάς και υπάγεται διοικητικά στο Δ.Δ. 
Αγ. Άννας, Δήμου Κορώνειας, του Νομού Βοιω−
τίας.  .................................................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 452,5 τ.μ.
στη θέση «Ζάλτσα» που αποτελεί ιδιοκτησία της 
τέως Κοινότητας Ελικώνα (Ζηρικίου) και νυν Δή−
μου Λιβαδειάς και υπάγεται διοικητικά στο Δ.Δ. 
Αγ. Άννας, Δήμου Κορώνειας, του Νομού Βοιω−
τίας.  .................................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2765 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης (6,750) στρεμμάτων, 

στη θέση «Μπάτσοβο» στο Δ.Δ. Ευζώνων, Δήμου Πο−
λυκάστρου, Ν. Κιλκίς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα: 

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του ΥΠ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 3250/12.10.2006 αναφορά του Δασαρ−

χείου Κιλκίς.
6. Την υπ’ αριθμ. 5631/11.8.2000 απόφαση Γ.Γ.Π.Κ. Μα−

κεδονίας «Ορισμός εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας 
υπογραφής» «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» «αποφά−
σεων εγγράφων και άλλων πράξεων στο Γενικό Δ/ντή, 
στους Προϊσταμένους Δ/νσεων και Προϊσταμένους Τμη−
μάτων και Γραφείων των Υπηρεσιών της Περιφέρειας».

7. Την υπ’ αριθμ. 9312/2002/16.1.2003 απόφαση Γ.Γ.Π.Κ. Μα−
κεδονίας περί «ορισμού ως αναπληρωτών των Προϊσταμέ−
νων των Δασικών Υπηρεσιών Π.Κ.Μ», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την διατήρη−
ση του χαρακτήρα του δάσους και την αποκατάσταση 
της δασικής βλάστησης, δημόσιας εποικιστικής δασικής 
έκτασης εμβαδού 6,750 στρεμμάτων, που εκχερσώθηκε 
παράνομα και βρίσκεται στη θέση «Μπάτσοβο», στο Δ.Δ. 
Ευζώνων, Δήμου Πολυκάστρου, Ν. Κιλκίς

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία (1,2,3,4,5,6,7,8,9,1) και 
έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγροτική οδό
Δυτικά: Με ρέμα
Βόρεια: Με δημοτική δασική έκταση
Νότια: Με αγροτική οδό
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κιλκίς, 2 Νοεμβρίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΕΖΙΑΣ

9579



9580 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 9581

Αριθμ. 5036 (2)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.531 τ.μ. στη 

θέση «Ζάλτσα» που αποτελεί ιδιοκτησία της τέως 
Κοινότητας Ελικώνα (Ζηρικίου ) και νυν Δήμου Λι−
βαδειάς και υπάγεται διοικητικά στο Δ.Δ. Αγ. Άννας, 
Δήμου Κορώνειας, του Νομού Βοιωτίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση − Οργάνω−

ση − Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.». 
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», 
όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 και συγκε−
κριμένα: 

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 5440/12.12.2003 (Φ.Ε.Κ. 1961/Β/31.12.2003) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμμα−
τέα» στους προϊσταμένους των Δασικών Υπηρεσιών, 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 5306/31.10.2005 
όμοια (Φ.Ε.Κ. 1562/Β/11.11.2005). 

6. Την υπ’ αριθμ. 1/1932 απόφαση της Επιτροπής Απαλ−
λοτριώσεων Λιβαδειάς «Απαλλοτρίωση κτήματος της 
Μονής Οσίου Σεραφείμ Δομβούς».

7. Την υπ’ αριθμ. 4217/16.10.2006 πρόταση του Δα−
σαρχείου Λιβαδειάς, από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της που έγινε από παράνομη κατάληψη 
και εκχέρσωση, την 12.7.2006 από τους Κοτσικόρο Πα−
ναγιώτη, Πούλο Οδυσσέα και Άννα Πούλου − Ιωάννου, 
Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 

του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003 
καλυπτόμενη από θαμνώδη βλάστηση αειφύλλων − πλα−
τύφυλλων και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της 
ως αναδασωτέας.

8. Την υπ’ αριθμ. 2904/27.10.2006 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, τη Δημοτική δασική έκτα−
ση, εμβαδού 1.531 τ.μ. στη θέση «Ζάλτσα», που αποτελεί 
ιδιοκτησία της τέως Κοινότητας Ελικώνα (Ζηρικίου) και 
νυν Δήμου, Λιβαδειάς και υπάγεται διοικητικά στο Δ.Δ. 
Αγ. Άννας, Δήμου Κορώνειας, με σκοπό, αφ’ ενός μεν 
τη διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να 
αποκλεισθεί η διάθεσή της για άλλο προορισμό, αφ’ 
ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 1 όπως φαί−
νεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημοτική δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημοτική δασική έκταση και δρόμο προς 

την παραλία Ζάλτσας. 
Βόρεια: Με δρόμο προς την παραλία Ζάλτσας και 

δημοτική δασική έκταση. 
Νότια: Με δημοτική δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 7 Νοεμβρίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Γενική Διευθύντρια

ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ − ΡΙΖΟΥ



9582 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 9583

Αριθμ. 5039 (3)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 601,00 τ.μ. 

στη θέση «Ζάλτσα» που αποτελεί ιδιοκτησία της 
τέως Κοινότητας Ελικώνα (Ζηρικίου) και νυν Δήμου 
Λιβαδειάς και υπάγεται διοικητικά στο Δ.Δ. Αγ. Άν−
νας, Δήμου Κορώνειας, του Νομού Βοιωτίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση − Οργάνω−

ση − Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», 
όπως τροποποιήθηκαν με το ν. 3208/2003 και συγκε−
κριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 5440/12.12.2003 (Φ.Ε.Κ. 1961/Β/31.12.2003) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμμα−
τέα» στους προϊσταμένους των Δασικών Υπηρεσιών, 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 5306/31.10.2005 
όμοια (Φ.Ε.Κ. 1562/Β/11.11.2005). 

6. Την υπ’ αριθμ. 1/1932 απόφαση της Επιτροπής Απαλ−
λοτριώσεων Λιβαδειάς «Απαλλοτρίωση κτήματος της 
Μονής Οσίου Σεραφείμ Δομβούς». 

7. Την υπ’ αριθμ. 4220/16.10.2006 πρόταση του Δα−
σαρχείου Λιβαδειάς, από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της που έγινε από παράνομη κατάληψη 
και εκχέρσωση, την 12.7.2006 από τον Πούλο Οδυσσέα, 
Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 
του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003 

καλυπτόμενη από θαμνώδη βλάστηση αειφύλλων − πλα−
τύφυλλων και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της 
ως αναδασωτέας.

8. Την υπ’ αριθμ. 2901/27.10.2006 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, τη Δημοτική δασική έκτα−
ση, εμβαδού 601,00 τ.μ. στη θέση «Ζάλτσα», που αποτε−
λεί ιδιοκτησία της τέως Κοινότητας Ελικώνα (Ζηρικίου) 
και νυν Δήμου Λιβαδειάς και υπάγεται διοικητικά στο 
Δ.Δ. Αγ. Άννας, Δήμου Κορώνειας, με σκοπό, αφ’ ενός 
μεν τη διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε 
να αποκλειστεί η διάθεση της για άλλο προορισμό, αφ’ 
ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1, 2, 3, 4, 1 όπως 
φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Με δημοτική δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημοτική δασική έκταση και δρόμο προς 

την παραλία Ζάλτσας. 
Βόρεια: Με δρόμο προς την παραλία Ζάλτσας και 

δημοτική δασική έκταση. 
Νότια: Με δημοτική δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 7 Νοεμβρίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Γενική Διευθύντρια

ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ − ΡΙΖΟΥ



9584 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 9585

Αριθμ. 5040 (4)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 452,5 τ.μ. 

στη θέση «Ζάλτσα» που αποτελεί ιδιοκτησία της 
τέως Κοινότητας Ελικώνα (Ζηρικίου) και νυν Δήμου 
Λιβαδειάς και υπάγεται διοικητικά στο Δ.Δ. Αγ. Αν−
νας, Δήμου Κορώνειας, του Νομού Βοιωτίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1 Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση − Οργάνω−

ση − Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», 
όπως τροποποιήθηκαν με το ν. 3208/2003 και συγκε−
κριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 5440/12.12.2003 (Φ.Ε.Κ. 1961/Β/31.12.2003) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμμα−
τέα» στους προϊσταμένους των Δασικών Υπηρεσιών, 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 5306/31.10.2005 
όμοια (Φ.Ε.Κ. 1562/Β/11.11.2005). 

6. Την υπ’ αριθμ. 1/1932 απόφαση της Επιτροπής Απαλ−
λοτριώσεων Λιβαδειάς «Απαλλοτρίωση κτήματος της 
Μονής Οσίου Σεραφείμ Δομβούς». 

7. Την υπ’ αριθμ. 4221/16.10.2006 πρόταση του Δασαρ−
χείου Λιβαδειάς, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της που έγινε από παράνομη κατάληψη και 
εκχέρσωση, την 12.7.2006 από τον Κοτσικόρο Κ. Πανα−
γιώτη, Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 
3 παρ. 2 του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με το 

ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από θαμνώδη βλάστηση αει−
φύλλων − πλατυφύλλων και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

8. Την υπ’ αριθμ. 2900/27.10.2006 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, τη Δημοτική δασική έκτα−
ση, εμβαδού 452,5 τ.μ. στη θέση «Ζάλτσα», που αποτελεί 
ιδιοκτησία της τέως Κοινότητας Ελικώνα (Ζηρικίου) και 
νυν Δήμου Λιβαδειάς και υπάγεται διοικητικά στο Δ.Δ. 
Αγ. Άννας, Δήμου Κορώνειας, με σκοπό, αφ’ ενός μεν 
τη διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να 
αποκλειστεί η διάθεση της για άλλο προορισμό, αφ’ 
ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1, 2, 3, 4, 1 όπως 
φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Με δημοτική δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημοτική δασική έκταση και δρόμο προς 

την παραλία Ζάλτσας. 
Βόρεια: Με δρόμο προς την παραλία Ζάλτσας και 

δημοτική δασική έκταση. 
Νότια: Με δημοτική δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 7 Νοεμβρίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Γενική Διευθύντρια

ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ − ΡΙΖΟΥ    



9586 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04010132911060008*


		2007-02-13T14:49:44+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




